Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2017/SEDEC

PROCESSO N° 76896/2017/SEDEC.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ N° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Mato Grosso - SEBRAE/MT - CNPJ n°:
03.534.450/0001-52.

OBJETO: Locação temporária do Centro de Eventos do Pantanal para a realização da FIT- Feira Internacional do Turismo
do Pantanal, a ser realizada em Cuiabá-MT, no período de 20 a 23 de abril de 2017.

VALOR TOTAL: R$ 291.182,00 (duzentos e noventa e um mil, cento e oitenta e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101 - 2153 - 33903900 - 101 - N. Empenho: 17101.0001.17.000143-1.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 45 (quarenta e cinco) dias, contados da assinatura do
contrato, tendo eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado.

ASSINATURA: 04/04/2017.

ASSINAM: RICARDO TOMCZYK - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - Contratante - JOSÉ
GUILHERME BARBOSA RIBEIRO e ENEIDA MARIA DE OLIVEIRA - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do
Estado de Mato Grosso - SEBRAE/MT - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 657702ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:45:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial